
MANOMETRE SI ROBINETI

I.D.: 91113410

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 38425100-1 38420000-5

Pretul estimativ: 2.741,50 RON - 2.741,50 RON

Descriere: 1. Manometru cu glicerina radial 0-10 bar G 1/2 cadran D 100 = 169.75 ron/BUC X10 = 1697,50 lei 2. Manometru radial 0-16 bar D 63 G 1/4 = 130 ron/buc X 6 = 780.00 lei 3. Robinet trecere apa MF 3/8 = 21 ron/buc X 6 = 126,00 lei 4 Robinet trecere apa FF 3/8 = 23 ron/buc x 6 = 138,00 lei TOTAL = 2741,5 LEI
